  Kraków, dnia 05.08.2024 r.
ZZP-271-30-26/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 5
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 26/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 02.08.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1
Pakiet IV. 

Czy do poz. 1 i 2 Zamawiający zaakceptuje dozownik o wymiarach 31,5 x 32,5 x 21,7 cm ?

Powyższy dozownik ma gilotynowy systemem dozowania typu AutoCut. Jest dedykowany do ręczników opisanych w poz. 1 i 2.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2 

Pakiet IV poz. 2

Czy Zamawiający zaakceptuje ręcznik o średnicy tulei 4 cm (+/-3mm) , podobnie jak jest w poz. 1 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Pakiet IV poz. 3

Czy podany wymiar 22,5-23,2 cm, to jest szerokość listka czyli wysokość rolki ?

Odpowiedź: 
Szerokość listka jest wysokością rolki.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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        (w imieniu Zamawiającego)
